انجمن جهانی فولاد در آخرین گزارش خود اعلام کرد: برغم کاهش تولید فولاد
ایران در ماه های ژوئن و ژوئیه )خرداد و تیر( تولید هفت ماهه فولاد خام ایران در سال
2۰24 با افزایش 2.۹ درصدی نسبت به مدت مشابه سال پیش میلادی به ۱8 میلیون
و 4۰۰ هزار تن رسید و با این میزان تولید، ایران همچنان در میان ۱۰ فولادساز برتر
جهان جای دارد.گزارش »انجمن جهانی فولاد« در باره میزان تولید جهانی فولاد خام
در ماه ژوئیه 2۰24 میلادی )۱۱ تیر تا ۱۱ مرداد ۱4۰3( که بتازگی منتشــر شده،
حاکیست که ایران در هفت ماهه 2۰24 میلادی با تولید ۱8 میلیون و 4۰۰ هزار تن
فولاد خام که نســبت به مدت مشابه 2۰23 افزایش 2.۹ درصدی دارد، از رتبه نهم

برترین فولادسازان جهان به رتبه دهم سقوط پیدا کرده است.